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Tidigare resmässor = stor succe!

Tidigare Resmässor på Street (okt 2006 och sep 2007) har 
varit jättesucce, med ca 7 000 besökare och en stor ”bredd 
på besökarna”: allt från unga resenärer, till barnfamiljer, 
medelålders och +65 resenärer.  

 
Det har hållits spännande föredrag och visats resefilmer. 
Det har sålts resor och varit utlottningar, resenärer har 
vaccinerat sig, ställt frågor och fått tips från utställarna 
(resebyråer, flygbolag, ambassader, turistbyråer).

 

Årets Resmässa hålls alltså lördagen den 4 oktober, precis 
då folk är trötta på hösten och vill planera en kortare resa 
eller en längre färd ut i världen. Som vanligt är vi på Street 
på Södermalm i centrala Stockholm. Det kommer att vara 
öppet kl 11-17 och självklart gratis inträde. 

Mässbesökarna består av ett myller av folk i alla åldrar 
(unga världsresenärer, familjer, medelålders och seniorer). 
Alla med en het vilja att upptäcka världen.

Låga utställaravgifter 2008 

Det finns ett 60-talet utställarplatser, så boka omgående för 
att vara säker på att delta på Stockholms mest spännande 
”reseäventyr” till hösten. Utställaravgifterna är:

* Budgetplats - endast del av ett bord = kostar från 760 kr 
+ 25 procent moms. 

* Normal Monter - 3,6 kvadrat (2x1,8 m) och ett bord, 
stålramverk där du kan sätta upp fakta och planscher om 
ditt reseföretag = pris från 1 600 kr + 25% moms. 

* Dubbel Normal - Det går även att boka två normala som 
en stor = 4 m x 1.80 m = pris från 3 000 kr + 25% moms.

Boka utställarplats online: www.resmassan.se/boka

Mer fakta om vad som ingår i avgiften, bilder på 
montrarna och övrig information finns på: 
www.resmassan.se

Möjligheter att bli sponsor 

Som sponsor få ni exempelvis med ert namn/logga och 
webbadress vid scenen och i biohörnan, plus på ytterligare 
strategiska platser på mässområdet (inom- och utomhus).  
Dessutom kommer ni med på mässans sajt, på jorden runts 
sajt, plus i speciella utskick via e-post till Jorden Runts 
läsare (cirka 9 000 resenärer).  
Huvudsponsorerna är även med på mäsströjorna och på 
mässans affischer. Prisnivåer för att bli stolt sponsor:  
3 000-7 500 kronor (plus 25% moms).  

Webb: www.resmassan.se / www.jordenrunt.nu -  Projektledare: Robert Karlsson  -  E-post: res@jordenrunt.nu  -  Tel: 08-604 53 13

Jorden Runts Resmässa - World Travel Fair - är nu tillbaka igen 
på Street i Stockholm. Denna gång lördagen den 4 oktober 2008. 
Självklart är det gratis inträde och alla resenärer är välkomna:  
oavsett om de vill resa på egen hand ut i världen, köpa en färdig 
rundresa eller upptäcka ett land eller en stad i Europa. 


